לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשמת מרווה עיסא

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד טל ממן

הנאשמת וב"כ עו"ד אחמד יונס- אין התייצבות

הכרעת דין

החלטתי לזכות את הנאשמת מחמת הספק.

כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירות של **נהיגה באור אדום**, בניגוד לתקנה 22א לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "**התקנות**"), **נהיגה בקלות ראש** בניגוד לסעיף 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961, **התנהגות הגורמת נזק**, בניגוד לתקנה 21(ב)(2) לתקנות.

כתב האישום

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 6.4.14 בסמוך לשעה 20:30, נהגה הנאשמת ברכב מאזדה ברחוב וייצמן בכפר סבא מכיוון מערב למזרח והתקרבה לצומת עם כביש 40.

אציין כי יתכן והיה מדובר בהליך אזרחי התוצאה היתה שונה אך מאחר ומדובר בהליך פלילי, מצאתי לזכות את הנאשמת מהמיוחס לה בכתב האישום, מחמת הספק.

המזכירות תשלח עותק הכרעת הדין לסנגור ולנאשמת.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ח, 26/11/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאווי, שופטת, סגנית
נשיאה